Ofício: 14/2023     Salto, 20 de março de 2023

Exmo. Sr. Presidente

Enio Nolácio Jr:

Solicitamos o comparecimento de Vossa Senhoria, na reunião da

CÂMARA TÉCNICA DA EDUCAÇÃO ESPECIAL:

Dia: 22 de março de 2023

Horário: 17h00

Sala Paulo Freire – SEME SALTO - Rua Prudente de Moraes, 580 Centro

O objetivo da reunião é apresentar à CÂMARA TÉCNICA, os destinos das

verbas parlamentares no que diz respeito à produção de site e custeio.

Sem mais, despeço-me externando protestos de estima e consideração.

     Evelize Assunta Padovani

     RG 11 502 730 0

     Supervisor de Ensino

Ilmo. Sr.

Enio Nolácio Júnior

Presidente ASPAS SALTO SP